
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   05 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 20    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Ваврищука В.М. щодо необхідності вживати більш дієві заходи з метою 

забезпечення виконання рішення виконавчого комітету міської ради про заборону в місті 

святкових феєрверків та використання інших піротехнічних засобів (депутат особисто 

декілька раз повідомляв про факти порушення цієї заборони на гарячу лінію ГУНП в 

Хмельницькій області) та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Ваврищука В.М. в Старокостянтинівський ВП ГУНП в Хмельницькій області.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


